[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 ноября 2017 г.
	г. Дальнереченск
	№  551-па

Об определении специализированной организации в области похоронного дела на территории Дальнереченского муниципального района
В соответствии Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", решением Думы Дальнереченского муниципального района от 18.12.2014 № 113 "Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронений на территории Дальнереченского муниципального района", руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Дальнереченского муниципального района специализированную организацию в области похоронного дела – индивидуального предпринимателя Плешкова Александра Алексеевича, ОГРНИП 315250600001851, ИНН 250609742327.
2. Отделу архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Дальнереченского муниципального района (Родионов) разработать и заключить со специализированной организацией соответствующий договор (соглашение).
3. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района (Комарова) разместить настоящее постановление официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. главы администрации

Дальнереченского муниципального района
В. С. Дернов